
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

1/15 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 

Název projektu Online Schooling 

Kód podání (Submission ID) 1676403 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 
 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku 
k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 18 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 915,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 23 944,00 

Mimořádné náklady 3 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 50 859,00 
 

  

        

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

2/15 
 

 

       

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 
M1: TPM1 Kick-off 100 - 1999 km 2 1 150,00 

M1: TPM1 Kick-off >= 2000 km 2 1 520,00 

M2: TPM2 Final 100 - 1999 km 3 1 725,00 

M2: TPM2 Final >= 2000 km 2 1 520,00 

Celkem  9 5 915,00 
 

     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 
  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Celkový počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 13 4 085,00 0 0,00 66 11 0 0 6 996,00 0 0,00 

C2 13 4 595,00 0 0,00 78 13 0 0 8 268,00 0 0,00 

Celkem  26 8 680,00 0 0,00 144 24 0 0 15 264,00 0 0,00 
  

 

        

  

Mimořádné náklady 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

We would like to get 3000 Euros in total to have digital technical tool support for our teaching team and students at Pakmaya Anatolian High School. We are located in 
economically underdeveloped parts of Edremit town. Our school resources are very limited and at the moment we only have 1 computer lab in which there are outdated 
desktops with several technical problems. Some teachers and many students in our school have had problems accessing digital education platforms due to poor 
infrastructure, lack of financial and technical means at home and in the school. In our project, we will focus on bringing such students with fewer opportunities to access 
digital learning into our virtual students' training events. Our school needs to provide platforms and allocate technical support to these students so that they get the full 
benefit from our project. International learning platforms and the process will motivate the students with fewer opportunities to reach their full potential in the schools.  
With the support of this project, we would like to buy 1 laptop and 4 android tablets to carry out online teaching, learning, evaluation activities within the project and beyond 
in our school. The laptop will be used by the project teacher team to provide online training and evaluation process while 4 tablets will be used by students in 4 different 
classes during the project activities. 

3 000,00 

Celkem 3 000,00 
 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

3/15 
 

 

       

 
 

Zúčastněné organizace 

 
 

Valga County Vocational Training Centre 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Valga County Vocational Training Centre 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 70005571 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Loode 3 - 68206, Valga - Estonsko 

Země Estonsko 

OID E10179011 
 

 

   

 

 
 

KES COLLEGE 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince KES COLLEGE 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 11146 

Právní forma PRIVATE LIMITED COMPANY 

Adresa KALLIPOLIS 5 - 1055, NICOSIA - Kypr 

Země Kypr 

OID E10094514 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CY NICOSIA25 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

4/15 
 

 

       

 

Byåsen videregående skole 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Byåsen videregående skole 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 984477112 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Selsbakkveien 34 Postboks 5655 Sluppen 
 - 7484, Trondheim - Norsko 

Země Norsko 

DIČ (je-li relevantní) NO 984477112 

OID E10201984 
 

 

   

 

 
 

ABIDIN PAK PAKMAYA ANADOLU LISESI 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ABIDIN PAK PAKMAYA ANADOLU LISESI 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 970976 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Hamidiye Mah.Zübeydehanım Cad.Alibey Sk. - 10300, EDREMIT - Turecko 

Země Turecko 

DIČ (je-li relevantní) TR00010657522 

OID E10164885 
 

 

   

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

5/15 
 

 

       

 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

Název organizace Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

Role organizace Koordinátor 

IČ 48161179 

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA 

Adresa Poděbradská 94 - 530 09, Pardubice-Polabiny - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ48161179 

OID E10121802 
 

 

   

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

6/15 
 

 

       

 
 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 
Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti. 
 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 
Mezinárodní projektová setkání 1 150,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 
Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 7 288,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 
Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 14 438,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

7/15 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M2: TPM2 Final 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  2 1 150,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 4 1100,00 0 0,00 24 4 0 0 2 544,00 0 0,00 

C2 4 1100,00 0 0,00 24 4 0 0 2 544,00 0 0,00 

Celkem  8 2 200,00 0 0,00 48 8 0 0 5 088,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

8/15 
 

 

       

 
 

 

ABIDIN PAK PAKMAYA ANADOLU LISESI 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 3 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 760,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 704,00 
Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 
Mimořádné náklady 3 000,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 11 464,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

9/15 
 

 

       

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 
M1: TPM1 Kick-off >= 2000 km 1 760,00 

Celkem  1 760,00 
 

  

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 3 1080,00 0 0,00 6 1 0 0 636,00 0 0,00 

C2 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 

Celkem  6 2 160,00 0 0,00 24 4 0 0 2 544,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

 

Mimořádné náklady 
 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

We would like to get 3000 Euros in total to have digital technical tool support for our teaching team and students at Pakmaya Anatolian High 
School. We are located in economically underdeveloped parts of Edremit town. Our school resources are very limited and at the moment we 
only have 1 computer lab in which there are outdated desktops with several technical problems. Some teachers and many students in our school 
have had problems accessing digital education platforms due to poor infrastructure, lack of financial and technical means at home and in the 
school. In our project, we will focus on bringing such students with fewer opportunities to access digital learning into our virtual students' 
training events. Our school needs to provide platforms and allocate technical support to these students so that they get the full benefit from our 
project. International learning platforms and the process will motivate the students with fewer opportunities to reach their full potential in the 
schools.  
With the support of this project, we would like to buy 1 laptop and 4 android tablets to carry out online teaching, learning, evaluation activities 
within the project and beyond in our school. The laptop will be used by the project teacher team to provide online training and evaluation 
process while 4 tablets will be used by students in 4 different classes during the project activities. 

3 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 3 000,00 
 

  

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

10/15 
 

 

       

 
 

Byåsen videregående skole 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 3 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00 
Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 
Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 733,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 7 068,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

11/15 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: TPM1 Kick-off 100 - 1999 km 1 575,00 

M2: TPM2 Final >= 2000 km 1 760,00 

Celkem  2 1 335,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 

Celkem  3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 
 

 

    

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

12/15 
 

 

       

 
 

 

KES COLLEGE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 3 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 486,00 
Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 
Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 10 821,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

13/15 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: TPM1 Kick-off >= 2000 km 1 760,00 

M2: TPM2 Final 100 - 1999 km 1 575,00 

Celkem  2 1 335,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 

C2 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 

Celkem  6 2 670,00 0 0,00 36 6 0 0 3 816,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

14/15 
 

 

       

 
 

 

Valga County Vocational Training Centre 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 3 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 733,00 
Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 
Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 7 068,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 
 

 

 

Datum: 04.03.2021 
 

 

     

       
 

2020-1-CZ01-KA226-VET-094223 –  
 

 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

15/15 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: TPM1 Kick-off 100 - 1999 km 1 575,00 

M2: TPM2 Final >= 2000 km 1 760,00 

Celkem  2 1 335,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C2 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 

Celkem  3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00 
 

 

    

  

 

    

  

 


